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Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 18 
 
do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

nr postępowania ZP/18/2022 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   

 

Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 48 godzin wyrobów medycznych z Pakietu 

nr 28 zważywszy na fakt, iż wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi 

potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie  2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu Wzoru Umowy § 2 ust. 6: 

6.Zamawiającemu przysługuje prawo do zmniejszenia ilości zamówienia, przy czym 80% przedmiotu 

zamówienia w ramach w danego pakietu, jest gwarantowany do realizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin 

zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową 

Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie 

Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy 

przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie 

pisemnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



 

========================================================================================================== 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 

IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 

NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 

Kapitał zakładowy 12.412.500 PLN   www.lcm-luban.pl 

Pytanie 6 
Dotyczy Wzoru umowy § 6 ust. 1 i 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem: 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w 

formie kar umownych w następujących wysokościach: 

a. w razie nieprzystąpienia do realizacji Umowy przez Wykonawcę lub odstąpienia od Umowy  

przez którąkolwiek ze Stron z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej wartości Umowy netto, 

b. w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności 

towaru z Umową ponad terminy określone w Umowie – niezależnie od obowiązku określonego w § 5. ust. 5, 

bądź nieprzedstawienia dokumentów, o których mowa w § 5a ust. 1 lub ust. 2  – zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 2,5% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki. 

2. Suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć kwoty 10% wartości Umowy netto.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

 
 
PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 
 


